
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия № 41» 

 

Россия 

650066, Кемеровская область 

г. Кемерово, пр. Ленина, 62-б 

телефон/факс: +7 (384 2) 52-24-92; e-mail: gimn41@mail.ru 

ИНН/КПП 4207025136/420501001, ОГРН 1024200708839 

 

 

ПРИКАЗ № 254/1 

 

от 11 ноября 2021 г.              г. Кемерово 

 

«О создании комиссии по  предотвращению и урегулированию конфликтов интере-

сов работников МБОУ «Гимназия № 41» г.Кемерово» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии кор-

рупции",  ФЗ № 273 тот 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в сфере образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции, предотвращению и урегулирова-

нию конфликтов интересов работников МБОУ «Гимназия № 41» в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:   Костюк С.А.– заместитель директора по БЖ; 

члены комиссии:  

Скучалина Е.А. – заместитель директора по УВР; 

Шабанова И.Н. – заместитель  директора по АХР; 

Леонова  Я.Ю. – председатель ПК; 

Фролова Н.В. – председатель  Совета родительской общественности гимназии. 

 

2. Возложить ответственность  за проведение работы по профилактике коррупционных и  

иных правонарушений на Костюка С.А, заместителя директора по БЖ. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Гимназия 41»     И.В. Григорьева  

mailto:gimn41@mail.ru

